(4)  Místem plnění je Věznice  Mírov (dále jen „věznice“), objekt č.9,  Operační středisko,  místnost  
          strojovna, která se nachází v areálu věznice, Mírov č. p. 27, 789 01 Mírov. 

V. Cena díla 

(1)  Celková cena za dílo uvedené v čl. III. této Smlouvy byla dohodnuta ve výši: 

Celková cena za provedení díla bez DPH 800 800,- Kč 

slovy: osmsetisícosmsetkorunčeských 

DPH 21 %: 168 168,- Kč 

slovy: jednostošedesátosmtisícjednostošedesátosmkorunčeských 

Celková cena za provedení díla včetně DPH   968 968,- Kč 

slovy: devětsetšedesátosmtisícdevětsetšedesátosmkorunčeských  

(2) Celková cena za dílo je nejvýše přípustná, nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady 

zhotovitele spojené s provedením díla včetně nakládání se všemi odpady vzniklými při 
provádění díla, zejména s jejich odvozem a likvidací.